Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.09. 2013г.                                      №  5 – 12
                  г. Фокино

Об избрании Главы города Фокино
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «город Фокино», Регламентом Совета народных депутатов города Фокино, протоколом  № 2  Счетной комиссии об избрании Главы города,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. На основании результатов тайного голосования избрать  Главу города Фокино осуществляющего полномочия на постоянной основе – Семина Александра Викторовича,   депутата Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва, с 20.09.2013 года на срок полномочий Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва (до дня начала работы представительного органа местного самоуправления нового созыва).
Глава города

                                А.В.Сёмин